
IL PRESIDENTE 

 

Introduce il punto all’ODG ad oggetto: “Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti” dando lettura 

degli oggetti dei verbali dal n. 25 al n. 28. 

 

Il consigliere Scudieri Loredana propone il seguente emendamento al verbale n. 28: sostituire, a pag. 3, 

la propria dichiarazione riportata come “la prestazione verrà resa a cavallo fra due esercizi” con 

l’espressione “la prestazione verrà resa nell’esercizio successivo”. 

Il Presidente mette ai voti l’emendamento al verbale n. 28; 

Presenti e votanti n. 9 

Favorevoli n. 2 (consiglieri Scudieri Loredana e Samperi Dario) 

Astenuti n. 7 (consiglieri Mannino Salvatore, Coco Gaetano, Di Mauro Rosalba, Arcifa Alfio, Lima 

Francesco, Sfilio Caterina, Nicolosi Jessica) 

Contrari n. 0 

 

Ai sensi dell’art. 38 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, l’emendamento non 

è approvato. 

 

A questo punto, il Presidente mette ai voti l’approvazione dei verbali dal n. 25 al n. 27, che vengono 

approvati con la seguente votazione: 

Votanti: n. 9 

Favorevoli: n. 9 

Contrari: n. 0 

Astenuti: n. 0 

 

Si passa alla votazione del verbale n. 28, che viene approvato con la seguente votazione: 

Votanti: n. 9 

Favorevoli: n. 7 

Contrari: n. 2 (Scudieri Loredana, Samperi Dario) 

Astenuti: n. 0 

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali delle sedute precedenti, dal n. 25 al n. 28; 

Visto l’esito della superiore votazione, proclamato dal Presidente; 

 

DELIBERA 

 

Approvare i verbali delle deliberazioni adottate nelle precedenti sedute del 03/09/2018 e del 11/10/2018 

contraddistinti rispettivamente con numeri dal n. 25 al n. 27 e n. 28 del registro delle deliberazioni 

consiliari. 

 
 

 


